
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

 

  
UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA 

“JÚLIO DE MESQUITA FILHO” 
Câmpus de Dracena 

 
  

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais 
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil 

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes.dracena@unesp.br e compras.dracena@unesp.br 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 22/2022 

EDITAL REPUBLICADO 
Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Unesp – 
Câmpus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o 
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE 
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS – ENTREGA IMEDIATA, do tipo MENOR PREÇO por 
ITEM. Abertura da sessão pública “online” será no dia 11/07/2022, às 9h, junto aos 
endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da 
oferta de compra nº 102329100612022OC00049. As propostas eletrônicas deverão 
ser enviadas para um dos citados endereços eletrônicos, durante o período 
compreendido do dia 24/06/2022 até o dia e horário previsto a abertura da referida 
sessão pública. Os procedimentos da presente licitação serão tomados junto à Seção 
Técnica de Materiais da Unesp - Câmpus de Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de 
Barros, km 651, Dracena/SP, e-mail: licitacoes.dracena@unesp.br. Edital na íntegra 
constante dos endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br, 
www.unesp.br/licitacao, www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br, 
opção “e-negociospublicos”. (PROC. 435/2022) 

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 51/2022 
Pregão Presencial n.º 23/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n° 
8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação 
na modalidade de Pregão Presencial n.º 23/2022, no Setor de Licitações da 
Prefeitura do Município de Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 
475, Centro, iniciando-se no dia 11 de julho de 2022 a partir das 08h20min para 
credenciamento e as 08h50min o início da sessão; objetivando a “Aquisição 
de concreto FCK 25,0 Mpa, Brita 01, para reparos em áreas urbanas do 
Município de Irapuru/SP”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer 
esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de 
Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no horário das 
08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-
2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 20 de junho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente 
ll Quadra H lote 11, ótima 
localização todo murado.
 Interessados entrar em 
contato (18) 997652007

    PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 
 

RESUMO DE EDITAL 
Pregão Presencial nº 015/2022. - Processo Licitatório n.º 028/2022.                 
A Prefeitura Municipal de Flora Rica/SP, inscrita no CNPJ sob o nº 44.925.279/0001-90, 
em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará 
Pregão Presencial no dia 07 de julho de 2022, às 13:30 hrs, na sala de Licitações, situada 
a Rua Simão de Oliveira, nº 150 – Centro, objetivando a aquisição de produtos de higiene, 
limpeza e utensílios para serem utilizados nos diversos setores desta municipalidade 
durante o exercício de 2022. O Edital do presente Pregão Presencial em sua íntegra poderá 
ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Flora Rica ou no site 
http://www.florarica.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados 
pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 
13h00 às 17h00, através do telefone (18) 3866-1308.  
Flora Rica/SP, 24 de junho de 2022.  

ROSICLER RIBEIRO CAMARGO 
Prefeita em Exercício 

 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP  

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 024/22 
PROCESSO - 097/2022 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES DE INFORMÁTICA 
ENCERRAMENTO: 07 DE JULHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS. 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE 
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER 
ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOSLKY, 1995, PANORAMA SP, ATRAVÉS 
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU (licitacoes_pano@hotmail.com). 
PANORAMA - SP, 24 DE JUNHO DE 2022 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP  

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 024/22 
PROCESSO - 097/2022 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES DE INFORMÁTICA 
ENCERRAMENTO: 07 DE JULHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS. 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE 
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER 
ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOSLKY, 1995, PANORAMA SP, ATRAVÉS 
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU (licitacoes_pano@hotmail.com). 
PANORAMA - SP, 24 DE JUNHO DE 2022 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito 


